1

证券代码：600896        证券简称：*ST 海投        公告编号：2018-078

览海医疗产业投资股份有限公司

关于前十名无限售条件股东情况的公告

览海医疗产业投资股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第十

七次（临时）会议审议通过了《关于回购公司股份预案的议案》，公司拟用于

回购股份的资金总额不超过人民币 5,000 万元（含 5,000 万元）且不低于 3,000

万元（含 3,000 万元），回购股份价格不超过人民币 7 元/股，预计回购股份不

超过 1,000 万股。具体内容详见公司于 2018 年 9 月 25 日在《中国证券报》、

《上海证券报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的《关

于以集中竞价交易方式回购股份的预案》（公告编号：2018-075）。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公

司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方

式回购股份的补充规定》及《上海证券交易所上市公司以集中竞价交易方式回

购股份的业务指引》（2013 年修订）等法律法规及规范性文件的相关规定，

公司将董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2018 年 9 月 21 日）及股东

大会的股权登记日（2018 年 9 月 27 日）登记在册的前 10 名无限售条件股东

的情况公告如下：

一、2018 年 9 月 21 日登记在册的前 10 名无限售条件股东情况

序

号
股东名称

持有数量

（股）

占公司总股本

的比例（%）

1 上海览海上寿医疗产业有限公司 82,000,000 9.44

2 中国海运集团有限公司 77,802,500 8.95

3 上海人寿保险股份有限公司—万能产品 1 20,170,319 2.32

4 上海览海投资有限公司 12,173,071 1.40

5 张福民 8,248,449 0.95

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2

6 赵周生 8,121,760 0.93

7 黄荣 7,310,932 0.84

8 黄海洋 6,979,966 0.80

9 李自华 6,296,521 0.72

10 王海荣 5,057,842 0.58

二、2018 年 9 月 27 日登记在册的前 10 名无限售条件股东情况

序

号
股东名称

持有数量

（股）

占公司总股本

的比例（%）

1 上海览海上寿医疗产业有限公司 82,000,000 9.44

2 中国海运集团有限公司 77,802,500 8.95

3 上海人寿保险股份有限公司—万能产品 1 20,170,319 2.32

4 上海览海投资有限公司 12,173,071 1.40

5 张福民 8,152,749 0.94

6 黄海洋 6,960,093 0.80

7 李自华 6,296,521 0.72

8 王海荣 4,968,942 0.57

9 蔡红 4,071,839 0.47

10 河北港口集团有限公司 3,800,000 0.44

特此公告。

览海医疗产业投资股份有限公司董事会

2018 年 10 月 12 日